amb domicili a Piazzale Carlo Magno, 1, 20149 Milano, el Contracte menor de serveis de 
càtering de l’Institut d’Estudis Espacials de Catalunya en el marc de l’International 
Astronautical Congress (IAC 2024) que se celebrarà del 14 al 18 d’octubre de 2024 a Milà, 
Exp. Núm. IEEC/131/2024, per un import de SET MIL CINC-CENTS EUROS - 7.500,00 € IVA 
exclòs, essent VUIT MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS - 8.250,00 € IVA inclòs i un termini 
d’execució de 2 dies, el 14 i 16 d’octubre de 2024. 

L’abast del servei consta descrit en l’informe de necessitat de la contractació i l’oferta 
presentada pel contractista. 

SEGON.- NOTIFICAR la present resolució a l’empresa adjudicatària.